

اخبار جهان

آغاز رزمایش آمریکا و کره جنوبی
همزمان با تهدید کره شمالی
به حمله هسته‌ای

کره جنوبی و آمریکا رزمایش نظامی بزرگی را برای «رقای سطح نظامی» خود به منظور «مقابله با کره شمالی» در حالی آغاز کردند که پیونگ یانگ این رزمایش را تحرکات جنگ اتمی نامیده و تهدید کرد که با تمام قوا به این رزمایش پاسخ می‌دهد. به گزارش رویترز، کره جنوبی اعلام کرد: این رزمایش بزرگترین مانور مشترک میان ارتش‌های کره جنوبی و آمریکا است که در پی چهارمین آزمایش اتمی کره شمالی در ژانویه سال جاری میلادی و برتاب راکتی این کشور در ماه گذشته میلادی صورت گرفته که باعث تحریم‌های جدید و سخت‌تر جامعه بین‌الملل شده است. کره شمالی انتقادهای علیه برنامه‌های اتمی و موشکی خود را رد کرده است. فرماندهی رزمایش مشترک میان آمریکا و کره جنوبی اعلام کرد: در جریان این رزمایش ۱۷ هزار سرباز آمریکا و بیش از ۳۰۰ هزار سرباز کره جنوبی شرکت دارند.

قلیدار اوغلو: اقدامات اردوغان
خبر از کودتای دهد

رهبر مهم‌ترین حزب اپوزیسیون ترکیه می‌گوید، سخنان رئیس‌جمهوری این کشور درباره حکم دادگاه عالی منسب بر آزادی خبرنگاران روزنامه جمهوری که انتقال تسلیحات دولتی به سوریه را افشا کرده بودند، مصداق کودتاست. به گزارش حریت، کمال قلیچدار اوغلو، رهبر حزب اپوزیسیون مردم جمهوری خواه ترکیه به انتقاد از رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری این کشور و خودداری از پذیرش حکم دادگاه عالی ترکیه که زمینه‌ساز آزادی دو خبرنگار روزنامه جمهوری است، می‌شود. پرودا و عنوان کرد: اگر کسی (اردوغان) که به موجب قانون در سستی انتخاب می‌شود، بگوید قانون را به رسمیت نمی‌شناسد به این معنی است که کودتایی در حال وقوع است. قلیچدار اوغلو در جلسه خود با چندین نهاد مدنی در آنکارا این چنین به توصیف شرایط اقتصادی پرداخت: صاحبان تجارخانه‌های کوچک، تاجر و سرمایه‌داران از ترس مقامات دولتی در مقابل سقوط اقتصادی ترسیده سکوت کرده‌اند. وی با اشاره به این که این سکوت ناشی از عدم وجود دموکراسی و آزادی در کشور است، خطاب به دولت گفت: آیا متوجه هستید که تحت چه فشاری هستید؟ هیچ‌کس جرأت اعتراض ندارد.

ظریف در اجلاس فوق‌العاده سران اسلامی در اندونزی تأکید کرد:
نزدیکی برخی کشورهای اسلامی
با رژیم صهیونیستی شرم آور است



عکس از اجلاس

تبدیل شده‌ولی در عین حال این موضوع نباید سبب شود موضوع فلسطین و قدس شریف از تمرکز و توجه کشورهای اسلامی خارج شود. ظریف پیام کتبی روحانی را تقدیم رئیس جمهوری اندونزی کرد محمدجواد ظریف در ادامه سفر خود به اندونزی با «چوکو ویدودو» رئیس‌جمهوری این کشور دیدار و گفت‌وگو کرد. وی در این دیدار، پیام کتبی حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران را تقدیم رئیس‌جمهوری اندونزی کرد. رئیس‌دستگاه دیپلماسی که به نمایندگی از سوی جمهوری اسلامی ایران در پنجمین نشست فوق‌العاده سران سازمان همکاری اسلامی شرکت کرده است، در دیدار با رئیس‌جمهوری اندونزی درباره روابط رو به گسترش و مسائل منطقه‌ای مورد اهتمام دو کشور گفت‌وگو و رایزنی کرد.

انجام داده و موجب کشتار مردم بی‌دفاع در فلسطین شده است. ظریف در ادامه نزدیک شدن کشورهای اسلامی به اسرائیل را شرم‌آور خواند و افزود: در روزگاری که برای نخستین بار رژیم صهیونیستی به صورت جدی در غرب مورد تهاجم قرار گرفته و سازمان‌های غیردولتی غربی علیه جنایات این رژیم موضع‌گیری می‌کنند، شرم‌آور است که برخی کشورهای اسلامی با نزدیک شدن به این رژیم تهاجمات غربی به رژیم صهیونیستی راجع می‌کنند. وزیر خارجه گفت: تعداد رو به تزایدی از بازیگران دولتی غیردولتی در حال فاصله گرفتن از حمایت قاطع از اسرائیل و سیاست‌های وحشیانه آن هستند و این مسئولیت جدیدی برای ما ایجاد می‌کند. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران بر تحقق تعهدات خود در خصوص فلسطین تأکید دارد و با وجود این که می‌داند فشارهایی که در دهه‌های اخیر علیه ایران اعمال شده، محصول حمایت ماز ازمان فلسطین بوده است، به این سیاست ادامه خواهد داد. وزیر خارجه گفت: تعداد رو به تزایدی از بازیگران دولتی غیردولتی در حال فاصله گرفتن از حمایت قاطع از اسرائیل و سیاست‌های وحشیانه آن هستند و این مسئولیت جدیدی برای ما ایجاد می‌کند. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران بر تحقق تعهدات خود در خصوص فلسطین تأکید دارد و با وجود این که می‌داند فشارهایی که در دهه‌های اخیر علیه ایران اعمال شده، محصول حمایت ماز ازمان فلسطین بوده است، به این سیاست ادامه خواهد داد.

وزیر خارجه گفت: تعداد رو به تزایدی از بازیگران دولتی غیردولتی در حال فاصله گرفتن از حمایت قاطع از اسرائیل و سیاست‌های وحشیانه آن هستند و این مسئولیت جدیدی برای ما ایجاد می‌کند. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران بر تحقق تعهدات خود در خصوص فلسطین تأکید دارد و با وجود این که می‌داند فشارهایی که در دهه‌های اخیر علیه ایران اعمال شده، محصول حمایت ماز ازمان فلسطین بوده است، به این سیاست ادامه خواهد داد. وزیر خارجه گفت: تعداد رو به تزایدی از بازیگران دولتی غیردولتی در حال فاصله گرفتن از حمایت قاطع از اسرائیل و سیاست‌های وحشیانه آن هستند و این مسئولیت جدیدی برای ما ایجاد می‌کند. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران بر تحقق تعهدات خود در خصوص فلسطین تأکید دارد و با وجود این که می‌داند فشارهایی که در دهه‌های اخیر علیه ایران اعمال شده، محصول حمایت ماز ازمان فلسطین بوده است، به این سیاست ادامه خواهد داد.

اخبار دیپلماسی

توافق ایران و ترکیه درباره سوریه

نخست‌وزیر ترکیه تأکید کرد: کشورش خواهان تقسیم سوریه به بیست و با مستولان ایرانی درباره ندانم حضور سوریه به عنوان یک کشور قوی در منطقه توافق کرده است. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری آناتولی ترکیه، احمد داوود اوغلو، نخست‌وزیر ترکیه در سخنان خود در فرودگاه استانبول گفت: آتش‌بس در سوریه به همچنان «شکستناک» است. وی تأکید کرد: نمی‌خواهیم که سوریه به کشورهای کوچک تبدیل شود و برای این که این امر (تقسیم) انجام نشود، با مستولان ایرانی در جریان سفرم به تهران توافق کردیم که حضور سوریه به عنوان یک کشور قوی ادامه یابد.

آمانو: ایران تعهدش را به درستی انجام داده است

«یوکیو آمانو» مدیر کل آژانس تأکید کرد که ایران تعهداتش را تاکنون به درستی انجام داده و هیچ نشانه‌ای از انحراف در برنامه هسته‌ای ایران دیده نمی‌شود. آمانو با ارایه گزارشی به نشست شورای حکام آژانس در مورد برنامه هسته‌ای ایران گفت: در راستای اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل ایران از این پس برای شرکت در همه اقدامات آژانس شامل دیدارهای فنی، کنفرانس‌ها، دورهمی آموزشی و نیز کارگاه‌های آژانس دعوت خواهد شد. او گفت: شورای حکام آژانس و نیز شورای امنیت از ما خواستند تا اقدامات لازم برای راستی آزمایی و نظارت بر تعهدات ایران در توافق هسته‌ای را به انجام داده و به شورای حکام و نیز شورای امنیت ارایه دهیم.

معاون صدراعظم آلمان به تهران می‌آید

سفری آلمان در ایران روابط تجاری دو کشور را دیرینه، موفق و مشرک‌تر توصیف کرد و گفت: زیگمار گابریل معاون صدراعظم و وزیر اقتصاد نیز به زودی در رأس یک هیأت آلمانی به تهران سفر می‌کند و کمیسیون اقتصادی ایران و آلمان نیز احیا خواهد شد. میکائیل بارون فون اوگن-اشترنبرگ در گفت‌وگو با ایرنا، با ابراز خرسندی از تمایل کلی برای افزایش روابط میان ایران و آلمان پس از توافق هسته‌ای افزود: سفرهای اخیر وزیر امور خارجه آلمان به ایران مؤید این موضوع است: در مدت چهار ماه، اشتاین مایر دو سفر به تهران داشت - اقمیتی که به وضوح نشان‌دهنده اهمیت است که وی برای ایران و خاورمیانه قابل است.

Advertisement for IKCO Denza cars. The top part features a large image of a silver Denza car. Below it is a table with two columns: 'فروش فوری قطعی' (Final Sale) and 'فروش اعتباری قطعی' (Final Credit Sale). Each row lists a car model, its price, and the number of units available. The bottom part of the ad features a large graphic with the text 'پیش فروش نوروزی با بالاترین نرخ سود سرمایه گذاری به بیشترین فکر کنید...!' (Pre-sale of New Year cars with the highest return on investment, think with the most...!). At the bottom, there is a section titled 'شرایط فروش نوروزی محصولات ایران خودرو + هدایای نقدی' (New Year car sale conditions + cash gifts) and the website 'www.ikco.ir'.